｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：師大機電字第1141010030 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：114年機器人研習營海報、114年度臺師大智慧機器人創意研習營簡章(114101003

0-0-0.pdf、1141010030-0-1.pdf)

本校機電工程學系舉辦「114年創意機器人研習營」，請
惠予公告並鼓勵貴校同學報名參加，請查照。

透過LEGO SPIKE機器人套件，學習圖形化介面程式工
具，並實際體驗機器人組裝與控制，讓學員在參與過程

中，自然而然培養對機械設計、電腦控制、程式邏輯分析

等領域的基礎原理和基本技術的認識。進而提前掌握智慧

機器人的概念。

本活動報名自即日起至額滿為止，詳細內容與報名訊息，

請連結至本系網站http://www.me.ntnu.edu.tw/查詢。
敬請貴校協助張貼本研習營海報(如附件)。
如有報名相關問題，請洽0976-551-140 林先生、0979-000-
161蔣小姐、(02)7749-3494陳先生。

正本：全國高級中等學校

副本：本校科技與工程學院機電工程學系

校長 吳正己

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：張家睿
電話：02-77493503
電子信箱：j88eric@ntnu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年4月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/28
12:20:10

第1頁，共1頁

訓育組 114/04/28

1140003799